ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

Số:           /TB-ĐHQGHN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

Kết luận của Ban Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội về chế độ, chính sách

đối với viên chức và người lao động làm việc tại Hòa Lạc

Ngày 12 tháng 5 năm 2022, Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHQGHN)

chủ trì cuộc họp của Ban Giám đốc ĐHQGHN về chế độ, chính sách đối với viên

chức và người lao động làm việc tại Hòa Lạc. Sau khi nghe các ý kiến trao đổi và

thảo luận tại cuộc họp, Giám đốc ĐHQGHN kết luận như sau:

1. Giao thủ trưởng đơn vị thành viên, đơn vị trực thuộc xây dựng chế độ,

chính sách, hỗ trợ phương tiện đi lại, điều kiện ăn ở sinh hoạt và triển khai kế

hoạch tăng thu nhập đối với viên chức và người lao động chuyển địa điểm làm

việc từ nội thành lên Hòa Lạc, đảm bảo mức tăng tối thiểu 01 triệu

đồng/người/tháng. Ngoài ra, các đơn vị đào tạo bố trí các nguồn kinh phí và quy

định cụ thể trong quy chế chi tiêu nội bộ để đảm bảo thù lao vượt giờ đạt mức

tối thiểu 150.000 đồng/giờ chuẩn đối với hệ đào tạo chuẩn được giảng dạy trực

tiếp tại Hòa Lạc.

2. Viên chức và người lao động thuộc Cơ quan ĐHQGHN chuyển lên làm

việc thường xuyên tại Hòa Lạc được bố trí phương tiện đi lại giữa hai địa điểm số

144 Xuân Thủy, Cầu Giấy và Hòa Lạc; đồng ý chủ trương hỗ trợ 02 triệu

đồng/người/tháng, bắt đầu áp dụng kể từ ngày 01 tháng 6 năm 2022 cho đến khi

có quy định mới. Giao Chánh Văn phòng ĐHQGHN triển khai các thủ tục cần

thiết đảm bảo đúng quy định.

3. Giao Ban Tổ chức Cán bộ làm đầu mối, phối hợp với các đơn vị thành

viên, đơn vị trực thuộc xây dựng các chế độ, chính sách bồi dưỡng nâng cao năng

lực, chăm sóc sức khỏe, văn hóa thể thao và các chính sách khác có liên quan đối

với viên chức và người lao động làm việc thường xuyên tại Hòa Lạc.

2

Trân trọng thông báo kết luận của Giám đốc ĐHQGHN để Văn phòng, các ban

chức năng và các đơn vị thành viên, đơn vị trực thuộc có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Giám đốc (để b/c);

- Các Phó Giám đốc (để c/đ);

- Văn phòng, các Ban chức năng (để t/h);

- Các đơn vị thành viên và trực thuộc (để t/h);

- Lưu: VT, VP (P.TKTH), Tr2.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

             Trần Quốc Bình

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-19T10:22:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Quốc Bình<tqbinh@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-05-19T10:29:58+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-05-19T10:30:12+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-05-19T10:30:19+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-05-19T10:32:42+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!